INDICAÇÃO 841  / 2017

[bookmark: _GoBack]Súmula: “Solicita providências do Executivo junto a Sabesp (Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo), se a estudo visando ampliação e extensão da rede de esgoto na rua Gleba (rua san cravos) deste município”.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Sabesp (Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo), se a estudo visando ampliação e extensão da rede de esgoto na rua Gleba (rua san cravos) deste município.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores da Rua Gleba (rua San cravos) a este vereador, quanto a ampliação e extensão da rede esgoto na rua Gleba pois na mesma não possui rede de coleta para o tratamento do esgoto das residências.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de maio de 2017.

                                                       .
                     Denis Lucas de Oliveira
                                               Vereador PRB